
• Esp. Verónica M. Javi 
• Dr. Carlos Alberto Cadena 
• Dr. Alejandro Hernández 

• Dr. Miguel Angel Condorí 
• Dr. Fernando Florentín T'Oca 
• Dra.Angélica C. Boucíguez 

W7-4 asaz 

40A~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

.4: Bah* 	- 44114 -Valgo 
DI. 34 .187 425-5404 - t'en 54 347 03-3546 

RepúblIna Argenrinn 

SALTA, 28 de setiembre de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.466/2012 

RESD-EXA: 487/ 2012 

VISTO que en el artículo 2° de la RESD-EXA N° 599/2012 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos 
con Dedicación Simple en la asignatura Energías Renovables III de la Carrera de 
Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2.005), de esta Unidad Académica y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota-Exa N° 1.516/12, la Dra. Silvana Flores Larsen ha solicitado 
su excusación para integrar la Comisión Asesora, debido a que actualmente dirije la beca 
doctoral del CONICET del postulante Lic. Marcos Hongn ; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Dra. Silvana Flores Larsen, 
oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la 
presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES 
	

SUPLENTES 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Dra. Silvana Flores Larsen, a la Comisión 
Asesora, al Departamento de Física y a la Secretaría Académica y de Investigación. 
Publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 

DDN 


	Page 1

